apresentar impugnação administrativa ao Auto de Infração n9 2329480335/22-7, nos termos do art. 
39, VII1 do Decreto n9 7.629/99, que disciplina o Regulamento do Processo Administrativo Fiscal 
(RPAF/BA), conforme a seguir: 

I. DA AUTUAÇÃO SOFRIDA: 

Diz que o presente Auto de Infração (Doc. 04) refere-se à exigência de R$ 119.425,59 (cento e 
dezenove mil quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos) a título de ICMS, 
em razão da suposta falta de recolhimento do imposto decorrentes da apuração da irregularidade 
acima destacada. 

Data vênia ao posicionamento do ilustre Auditor Fiscal, aduz que tal entendimento não pode